
事務連絡 

会員各位                                 令和８年１月吉日 

（公社）全日本不動産協会富山県本部 

本部長  真 田 宏 一 

発起人一同 

 

 

 

小竹茂樹氏 旭日双光章受章を祝う会のご案内 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます 

さてこの度 小竹茂樹前本部長並びに総本部監事におかれましては多年にわたり国土交通関係業務に精

励された功績に対し旭日双光章を受章されました 

これはひとえに、関係皆々様の日頃の温かいご指導とお力添えの賜と深くお礼申し上げます 

富山県本部に身を置く私たちにとってこの上ない喜びと勇気をいただいたところでございます 

つきましては 小竹茂樹氏の栄誉をお祝いすると共に今後の活躍を祈念し下記のとおり旭日双光章受章

を祝う会を催したく存じますので ご多用のところまことに恐縮ですがご来駕賜りますようご案内申し

上げます 

謹 白 

 

発起人代表 公益社団法人 全日本不動産協会        理 事 長  中村 裕昌 

発起人   公益社団法人 全日本不動産協会           副理事長  坊   雅勝 

      公益社団法人 全日本不動産協会富山県本部 本 部 長  真田 宏一 

            公益社団法人 全日本不動産協会富山県本部  副本部長  髙嵜 誉史 

      公益社団法人 全日本不動産協会富山県本部  副本部長  広沢 晶子 

      公益社団法人 全日本不動産協会富山県本部  副本部長  山本 章士 

 

記 

 

一、日 時   令和８年３月２１日(土)  受 付  午後４時３０分 

                         開 宴   午後５時30分 

一、会 場   ＡＮＡクラウンプラザホテル富山 三階 「鳳の間」 

          富山市大手町２－３  電話 076-495-1111 

一、会 費   １０，０００円 

 

     追伸  ※お手数ですがＦＡＸにて出欠の有無を令和8年２月１０日（火）までに 

お知らせくださいますようお願い申し上げます 

 



  

全日本不動産協会富山県本部 行 

 

  ＦＡＸ ０７６－４２１－６１８８   

 

   

「小竹茂樹氏 旭日双光章受章を祝う会」に 

 

   ご出席 

 

   ご欠席 
      （いずれかを○で囲んでくださいますようお願いします） 

 

 

会員事業所名 

 

ご出席者名 

 

※お手数ではございますが２月１０日（火）までに必ず出欠のご返事ください 

ます様お願い申し上げ、できる限りお早めにお願いできれば幸いです。 

 


